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DNA:n liikevaihto kasvoi, kiinteiden kulujen
nousu heikensi käyttökatetta
Yhteenveto

Liikevaihto nousi vertailukaudesta 186,6 miljoonaan euroon (173,2). Liikevaihtoa kasvatti erityisesti päätelaitteiden
myynti.
Käyttökate heikkeni 38,6 miljoonaan euroon (49,8) eli 20,7 prosenttiin liikevaihdosta suurempien verkko-, palvelu-,
henkilöstö- ja markkinointikulujen sekä katsauskaudelle kirjatun 3,2 miljoonan euron yt-varauksen vuoksi.
Vertailukauden tulosta paransi arvioitua pienempien integraatiokustannusten purku.
Poistot olivat 31,2 miljoonaa euroa (35,5), ja liikevoitto laski 7,4 miljoonaan euroon (14,3) eli 4,0 prosenttiin
liikevaihdosta.
DNA ja yhtiön pääomistajat ostivat Sanomalta yhteensä 2 027 167 DNA Oy:n osaketta.
DNA ilmoitti 30.3.2012 aloittavansa yt-neuvottelut liiketoiminnan uudelleenjärjestelyn vuoksi.

Matkaviestinliittymäkanta kasvoi vertailukauden lopusta 2 329 000 liittymään (2 112 000).

Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) oli 20,0 euroa (20,5).

Matkaviestinliittymien vaihtuvuus (CHURN) oli 15,8 prosenttia (19,1).

Kiinteän verkon liittymäkanta (puhe, laajakaista ja kaapelitelevisio) laski vertailukauden lopusta 1 024 000 liittymään
(1 051 000) puheliittymien määrän vähenemisen vuoksi.

 

DNA:n vuoden 2012 näkymät ovat muuttuneet. Konsernin rahoitusaseman arvioidaan pysyvän hyvänä vuonna 2012
ja liikevaihdon kasvavan. Euromääräisen käyttökatteen ja liikevoiton arvioidaan olevan heikommat kuin vuonna
2011 (aiemmin: käyttökate samalla tasolla, liikevoitto suurempien poistojen vuoksi vertailuvuotta alempi), mutta
liiketoiminnan uudelleenjärjestelyn tavoite on parantaa niitä jo kuluvan vuoden loppua kohti. 
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Keskeiset tunnusluvut
Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Milj. € 1–3/2012 1–3/2011 Muutos, %
Liikevaihto 186,6 173,2 7,7
Käyttökate 38,6* 49,8 −22,6
- osuus liikevaihdosta, % 20,7* 28,8
Poistot 31,2 35,5 −12,2
Liikevoitto 7,4* 14,3 −48,3
- osuus liikevaihdosta, % 4,0* 8,3
Tulos ennen veroja 5,7* 13,4 −57,2
Tilikauden tulos 4,3* 9,8 −56,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %** 3,9* 7,8
Oman pääoman tuotto (ROE), %** 3,0* 6,4
Investoinnit 23,4 18,0 30,0
Rahavirta investointien jälkeen*** −8,9 25,9 −134,4

31.3.2012 31.3.2011
Nettovelka, milj. e 288,6 128,7 125,1
Nettovelka/käyttökate 1,87 0,65 187,7
Velkaantumisaste (gearing), % 58,0 21,5
Omavaraisuusaste, % 51,7 65,2
Henkilöstön määrä kauden lopussa 1 045 982 6,4

*sisältää 3,2 miljoonan euron yt-varauksen
**12 kuukautta keskimäärin
***sisältää yritysostot ja rahoitusleasingsopimukset
 

 

Lisätietoja:
Riitta Tiuraniemi, toimitusjohtaja, puh. 044 044 1000, riitta.tiuraniemi (at) dna.fi

Ilkka Pitkänen, talous- ja hallintojohtaja, puh. 044 044 4001, ilkka.pitkanen (at) dna.fi

Minna Robertson, talousviestintäpäällikkö, puh. 044 044 9877, minna.robertson (at) dna.fi

Jakelu:
Keskeiset tiedotusvälineet

www.dna.fi
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Toimitusjohtajan katsaus:
DNA:n rakennetta uudistetaan
kilpailukykyisemmäksi
DNA:n tammi–maaliskuun liikevaihto kasvoi 186,6 miljoonaan euroon (173,2). Kasvu
syntyi pääosin lisääntyneestä päätelaitemyynnistä. Liittymä- ja liikenneliikevaihdon
kasvu oli vähäistä hintaeroosion ja yhdysliikennehintojen alenemisen vuoksi.
Käyttökate heikkeni 38,6 miljoonaan euroon (49,8) kasvaneiden verkko-, palvelu-,
henkilöstö- ja markkinointikulujen vuoksi. Myös kertaluonteinen 3,2 miljoonan euron
yt-kuluvaraus heikensi alkuvuoden tulosta. Poistot pysyivät korkeina ja liikevoitto
pieneni 7,4 miljoonaan euroon (14,3). Matkaviestinnän asiakasvaihtuvuus parani
15,8 prosenttiin (19,1). Rahoitusasema pysyi hyvänä, ja velkaantumisaste nousi
omien osakkeiden hankinnan vuoksi.

Maaliskuun lopulla ilmoitimme uudistavamme liiketoimintarakennetta ja aloittavamme
yt-neuvottelut. Liikenne- ja liittymäliikevaihdon kasvu hidastui vastoin ennusteita,
joten käynnistimme nopeat toimenpiteet tuloksentekokyvyn palauttamiseksi.
Uudelleenjärjestelyn tavoite on selkeyttää organisaatiota sekä parantaa toiminnan
nopeutta, tehokkuutta ja kannattavuutta.

Kehitämme toimintaamme ja kilpailukykyämme ympäristössä, joka muuttuu vahvasti.
Muutosvoimia ovat älypuhelinten määrän kasvun myötä laajenevat globaalit internet-
ja sovelluspohjaiset liiketoimintamallit, nopeasti kasvavat liikennemäärät ja niiden
vaatimat teknologiainvestoinnit ja kasvavat operatiiviset kustannukset sekä

sääntelyn kiristyminen. Tässä ympäristössä tuloksenteko vaatii entistä vahvempaa fokusointia. Tavoitteemme on tehostaa ja
suoraviivaistaa toimintaamme kilpailukyvyn säilyttämiseksi.

Käynnistimme viime syksynä antenniverkon tv-liiketoiminnan markkinalla, joka on myös muutoksessa. Yksi kilpailijoista on
poistunut rahoitusongelmien vuoksi, ja olemme siirtymässä kahden maksuoperaattorin markkinaan. Oma
antennilähetysverkkomme on muutosten myötä saamassa uutta ohjelmistosisältöä, mikä vahvistaa sisältötarjontaamme.
Muutos selkeyttää asemaamme valtakunnallisena maksutelevisio-operaattorina.

Katsauskaudella Suomen hallitus teki päätöksen 800 megahertsin matkaviestintaajuuksien huutokauppaamisesta, joka
toteutetaan viestintäministeriön tavoitteiden mukaan ensi vuoden alussa. Kuluvan vuoden merkittävimpiä muutoksia ovat
tuotepaketoinnin lisääntyminen kaikilla DNA:n markkinoilla sekä hintakilpailun jatkuva kasvu kiinteän verkon
kiinteistöliittymissä. Keväällä odotetaan päätöstä matkapuhelinliittymien puhelinmarkkinoinnin kieltämisestä, joka vaikuttaisi
jonkin verran alan myynnin rakenteeseen.

 

Riitta Tiuraniemi
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Osavuosikatsauskäytäntö
Osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Tarkemmat tiedot laadintaperiaatteista
on liitetietojen kohdassa 1 (Laskentaperiaatteet).

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. Tässä osavuosikatsauksessa
esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.
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Toimintaympäristö
Yleinen taloudellinen tilanne jatkui epävarmana ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, ja kilpailu tietoliikenteen kuluttaja- ja
yritysmarkkinoilla pysyi kireänä.

Älypuhelinten kysyntä kuluttajamarkkinalla kasvoi edelleen. Matkaviestinpalveluiden, mukaan lukien mobiilipuheen ja
mobiililaajakaistan, kysyntä oli vahvaa. Kiinteän verkon laajakaistaliittymäasiakkaat siirtyivät aktiivisesti yhä nopeampiin
liittymänopeuksiin. Maksutelevisiopalveluiden kysyntä pysyi tasaisena normaalin vuosisyklin mukaisesti.

Yritysmarkkinalla kysyntää siirtyi edelleen kiinteän verkon palveluista matkaviestinpalveluihin, mikä näkyi erityisesti kiinteän
verkon operaattoripalveluiden ja puhepalveluiden laskevina volyymeina. Matkaviestinpalveluiden kysynnän kasvu jatkui ja oli
erityisen vahvaa mobiililaajakaistapalveluissa. Kiinteän verkon laajakaistapalveluiden kysyntä pysyi tasaisena.

Operaattoreiden väliset yhdysliikennemaksut matkaviestinliikenteessä pienenivät vuoden 2011 vastaavaan jaksoon
verrattuna.

Katsauskaudella operaattoreiden välinen hintakilpailu kiinteän verkon kiinteistöliittymissä lisääntyi ja hinnat laskivat edelleen.
Vuonna 2010 muuttunut asunto-osakeyhtiölaki helpotti päätöksentekoa yhtiökokouksissa vuodesta 2011 alkaen.

Liikenne- ja viestintäministeriö antoi eduskunnalle hallituksen esityksen kuluttajille suunnatun matkapuhelinliittymien
puhelinmarkkinoinnin kieltämiseksi lailla. Asiasta odotetaan eduskunnan päätöstä kevään 2012 aikana. DNA on ilmaissut
tukensa hankkeelle.

Liikenne- ja viestintäministeriössä on vireillä hanke, jonka tarkoitus on koota ja selkeyttää sähköistä viestintää ja
tietoyhteiskunnan palvelujen tarjontaa koskevaa lainsäädäntöä hallitusohjelman mukaisesti. Kymmenkunta lakia kootaan
tietoyhteiskuntakaareksi. Hankkeen on arvioitu kestävän useamman vuoden.

Valtioneuvosto hyväksyi maaliskuun lopussa periaatepäätöksen 800 MHz -taajuusalueen huutokauppaamisesta.
Taajuushuutokaupan valmistelu sekä eduskunnan lainsäädäntötyö on käynnistynyt ja huutokauppa on määrä järjestää
vuoden 2013 alussa.

Viestintävirasto on tehnyt päätösluonnokset metallijohtimisten tilaajayhteyksien ja laajakaistatukkutuotteiden markkinoista.
Lopulliset päätöksen annetaan todennäköisesti kesän 2012 aikana. Viestintävirasto on päätösluonnoksissaan esittänyt
kattohintojen asettamista tilaajayhteystuotteille perustuen kirjanpitoarvoihin. DNA vastustaa kirjanpitoarvojen käyttöä.
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Liikevaihto ja tulos
Liikevaihto
DNA:n ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 7,7 prosenttia 186,6 miljoonaan euroon (173,2).

Liikevaihtoa kasvatti erityisesti lisääntynyt päätelaitteiden myynti. Liikevaihdon kasvua hillitsivät alenevat
yhdysliikennemaksut, kiristyneestä kilpailusta johtuva hintaeroosio ja kiinteän verkon palveluiden pienempi kysyntä.

Katsausvuonna 75,3 prosenttia (75,7) liikevaihdosta muodostui kuluttajaliiketoiminnasta ja 24,7 prosenttia (24,3)
yritysliiketoiminnasta.

Tulos
DNA:n käyttökate tammi–maaliskuussa laski 22,6 prosenttia 38,6 miljoonaan euroon (49,8). Sen osuus liikevaihdosta oli 20,7
prosenttia (28,8). Liikevoitto laski 48,3 prosenttia 7,4 miljoonaan euroon (14,3) eli 4,0 prosenttiin (8,3) liikevaihdosta.

Katsauskauden käyttökatetta ja liikevoittoa rasittivat kasvaneet verkko-, palvelu-, henkilöstö- ja markkinointikulut sekä
katsauskaudelle kirjattu 3,2 miljoonan euron yt-varaus. Vertailukauden tulosta paransi arvioitua pienempien
integraatiokustannusten purku.

Katsauskaudelle kirjattiin 31,2 miljoonan euron (35,5) poistot.

Tammi–maaliskuun tulos ennen veroja oli 5,7 miljoonaa euroa (13,4).

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä –1,7 miljoonaa euroa (–1,0). Katsauskauden tuloverot olivat 1,5 miljoonaa euroa (3,5)
ja tulos laski 4,3 miljoonaan euroon (9,8). Osakekohtainen tulos oli 0,45 euroa (1,02).

 

Konsernituloksen tunnusluvut
Milj. € 1–3/2012 1–3/2011 Muutos, %
Liikevaihto 186,6 173,2 7,7
Käyttökate 38,6* 49,8 −22,6
- osuus liikevaihdosta, % 20,7* 28,8
Poistot 31,2 35,5 −12,2
Liikevoitto 7,4* 14,3 −48,3
- osuus liikevaihdosta, % 4,0* 8,3
Tulos ennen veroja 5,7* 13,4 −57,2
Tilikauden tulos 4,3* 9,8 −56,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %** 3,9* 7,8
Oman pääoman tuotto (ROE), %** 3,0* 6,4
Rahavirta investointien jälkeen*** −8,9 25,9 −134,4

*sisältää 3,2 miljoonan euron yt-varauksen
**12 kuukautta keskimäärin
***sisältää yritysostot ja rahoitusleasing-sopimukset
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Konsernin operatiiviset tunnusluvut
1–3/2012 1–3/2011 Muutos, %

Matkaviestinverkon liittymät kauden lopussa, kpl* 2 329 000 2 112 000 10,3
- liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU), euroa** 20,0 20,5 −2,4
- asiakasvaihtuvuus (CHURN), %** 15,8 19,1 −17,3
Kiinteän verkon liittymät kauden lopussa, kpl 1 024 000 1 051 000 −2,6

*sisältää puheliittymät ja liikkuvan laajakaistan
**sisältää vain postpaid-puheliittymät
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Rahavirta ja rahoitusasema
Katsauskauden rahavirta investointien jälkeen laski -8,9 miljoonaan euroon (25,9). Tätä selittää erityisesti käyttöpääoman ja
investointien kasvu. Rahoitusasema oli hyvä, ja velkaantumisaste kauden lopussa nousi 58,0 prosenttiin (21,5) omien
osakkeiden oston myötä.

Konsernin likvidit varat maaliskuun lopussa olivat 4,8 miljoonaa euroa (5,1) ja korolliset velat 294,5 miljoonaa euroa (133,7).

DNA nosti katsauskaudella 80 miljoonan euron lainan Euroopan investointipankin kanssa syyskuussa 2010 allekirjoitetun
luottolimiittisopimuksen perusteella. Nostettu laina on seitsemänvuotinen. Sopimuksen alainen lainan nostomahdollisuus
päättyi maaliskuussa 2012. Yhtiöllä on myös 150,0 miljoonan euron yritystodistusohjelma (150,0), josta maaliskuun lopussa
oli laskettu liikkeelle 59,5 miljoonaa euroa (0,0).

Lisäksi DNA:lla on viime vuonna nostettu 100 miljoonan euron laina osana yhteensä 300 miljoonan euron suuruista laina- ja
luottolimiittijärjestelyä. Järjestely on viisivuotinen ja siihen kuuluu myös 200 miljoonan euron luottolimiitti, joka oli
katsauskauden lopussa käyttämätön.

Konsernin likvidien varojen ja nostamattomien komittoitujen luottolimiittien määrä oli 219,8 miljoonaa euroa (70,1).

Nettovelka/käyttökate–suhde oli 1,87 (0,65).

Tase säilyi vahvana ja omavaraisuusaste kauden lopussa oli 51,7 prosenttia (65,2).

 

Rahavirta ja rahoituksen tunnusluvut
1–3/2012 1–3/2011

Rahavirta investointien jälkeen, milj. € −8,9 25,9

31.3.2012 31.3.2011
Nettovelka, milj. € 288,6 128,7
Nettovelka/käyttökate 1,87 0,65
Velkaantumisaste (gearing), % 58,0 21,5
Omavaraisuusaste, % 51,7 65,2
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Liiketoiminta-alueiden kehitys
Kuluttajaliiketoiminta
Kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi katsauskaudella 140,5 miljoonaan euroon (131,1) lähinnä kasvaneen
päätelaitemyynnin vuoksi.

Käyttökate heikkeni 26,9 miljoonaan euroon (35,8) eli 19,1 prosenttiin (27,3) liikevaihdosta, ja liikevoitto laski 7,5 miljoonaan
euroon (13,0) eli 5,3 prosenttiin (9,9) liikevaihdosta.

Katsauskauden käyttökatetta ja liikevoittoa rasittivat kasvaneet verkko-, palvelu-, henkilöstö- ja markkinointikulut sekä
katsauskaudelle kirjattu yt-varaus. Vertailukauden tulosta paransi arvioitua pienempien integraatiokustannusten purku.

Kuluttajaliiketoiminnalle kohdistui 19,4 miljoonan euron (22,8) poistot.

DNA aloitti Nokia LUMIA 800 -älypuhelimen ennakkomyynnin tammikuussa.

Mobiililaajakaistan tuotevalikoimaa uudistettiin 31.1.2012 siten, että rajoittamaton etuoikeutettu tiedonsiirto kuuluu DNA
Liikkuvaan Laajakaistaan L-kokoisesta liittymästä alkaen. Lisäksi XL- ja XXL-liittymät hyödyntävät 4G-nopeuksia ja DNA:n
tuotevalikoimaan lisättiin kaksi 4G-mokkulaa.

DNA ilmoitti 20.3.2012 tuovansa markkinalle myös 4G WLAN Mokkulan, joka jakaa Dual Carrier- ja LTE-verkon 4G-nopeudet
jopa kymmenen laitteen kesken. DNA toi Sierra Wirelessin tuotteen yksinoikeudella Suomeen ja ensimmäisenä Eurooppaan.

Palveluvalikoima kuluttajille kasvoi 24.2.2012 langattomaan tiedonsiirtoon räätälöidyllä DNA Dataprepaid-liittymällä. Lisäksi
Suomen suurin IT-tukkuri Also Finland OY ja DNA sopivat 6.3.2012 Dataprepaid-liittymän liittämisestä mukaan kaikkiin Alson
kautta myytäviin iPad-3G-tablettitietokoneisiin. Jatkossa liittymä lisätään myös muihin Alson välittämiin tablettitietokoneisiin.

DNA aloitti HIGH TV 3D -kanavan lähetykset valtakunnallisessa kaapeliverkossaan 1.3.2012.

DNA ja MTV MEDIA sopivat 2.4.2012 CANAL+:n toukokuisten MM-jääkiekkolähetysten jakelusta antenniverkossa myös
teräväpiirtoisena. Jakelusopimus kattaa koko Suomen ja käsittää sekä normaalilaatuiset että teräväpiirtoiset lähetykset.
Lähetykset välitetään myös DNA:n kaapeliverkossa.
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Yritysliiketoiminta
Yritysliiketoiminnan katsauskauden liikevaihto nousi 46,1 miljoonaan euroon (42,1) Forte Netservices Oy:n oston ja
kasvaneiden matkaviestinpalveluiden ansiosta.

Käyttökate laski 11,7 miljoonaan euroon (14,0) eli 25,5 prosenttiin (33,2) liikevaihdosta. Liiketulos laski -0,1 miljoonaan
euroon (1,3) eli -0,1 prosenttiin (3,1) liikevaihdosta. Käyttökatetta ja liikevoittoa heikensivät muun muassa katsauskaudelle
kirjattu yt-varaus ja henkilöstökulut. Vertailukauden tulosta paransi arvioitua pienempien integraatiokustannusten purku.

Yritysliiketoiminnalle kohdistui 11,8 miljoonan euron (12,7) poistot.

DNA ja yhtiön pitkäaikainen asiakas Kemppi Oy, yksi maailman johtavista kaarihitsauslaitevalmistajista ja tuottavan
hitsauksen ratkaisuntarjoajista, julkaisivat 10.1.2012 monivuotisen sopimuksen palvelinkeskus-, viestintä- ja
tietoliikennepalveluista.

DNA Oy ja yritysten ICT-asiantuntija Wextra Oy sopivat yhteistyöstä 18.1.2012. Alueellisesti toimiva Wextra myy jatkossa
DNA:n puhe- ja datapalveluita yrityksille, julkisyhteisöille ja kuluttajille.

BookIT ja DNA julkaisivat mobiilikumppanuuden 15.2.2012. BookIT on älykkäiden tekstiviestipalveluiden (iSMS) kehittäjä, jolla
on DNA:n matkaviestin- ja M2M -liittymiä. Yhteistyön tavoite on myös tuottaa uusia mobiili- ja tietoliikennepalveluita.

 

Liiketoimintojen tunnusluvut

Milj. €

Kuluttajaliiketoiminta Yritysliiketoiminta

1–3/2012 1–3/2011 1–3/2012 1–3/2011
Liikevaihto 140,5 131,1 46,1 42,1
Käyttökate 26,9* 35,8 11,7* 14,0
- osuus liikevaihdosta, % 19,1* 27,3 25,5* 33,2
Poistot 19,4 22,8 11,8 12,7
Liikevoitto/-tappio 7,5* 13,0 -0,1* 1,3
- osuus liikevaihdosta, % 5,3* 9,9 -0,1* 3,1

*sisältää konsernin yt-varauksen
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Investoinnit, T&K ja verkko
Investoinnit
Investoinnit tammi-maaliskuussa olivat 23,4 miljoonaa euroa (18,0) eli 12,5 prosenttia liikevaihdosta (10,4). Suurimpia
yksittäisiä investointeja olivat 3G-verkon investoinnit sekä kuitu- ja siirtojärjestelmäinvestoinnit.

 

Investoinnit
Milj. € 1–3/2012 1–3/2011
Kuluttajaliiketoiminta 15,5 11,0
Yritysliiketoiminta 6,6 4,6
Kohdistamattomat 1,4 2,4
Investoinnit yhteensä 23,4 18,0

 

Tutkimus ja tuotekehitys
Konserni käytti tammi-maaliskuussa tutkimukseen ja tuotekehitykseen 0,3 miljoonaa euroa (0,1) eli 0,0 prosenttia (0,0)
liikevaihdosta. Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on pääosin kirjattu kuluiksi.

Verkkoinfrastruktuuri
DNA laajensi katsauskaudella 4G-palveluitaan uusille paikkakunnille. Vuosineljänneksen lopussa DNA:n 4G LTE -verkko
tavoitti noin miljoona suomalaista. Yhtiön 3G-verkko kattoi noin 94 prosenttia ja antennitelevisioverkko noin 83 prosenttia
väestöstä.
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Henkilöstö
Maaliskuun lopussa DNA:ssa työskenteli 1 045 henkilöä (982). Määrä kasvoi 6,4 prosenttia viime vuoden vastaavasta
ajankohdasta. Kuluttajaliiketoiminnassa työskenteli 707 (681) ja yritysliiketoiminnassa 338 (301) henkilöä. Forte Netservices
Oy:n hankinta kasvatti yritysliiketoiminnan henkilöstöä 37 työntekijällä 12.7.2011 alkaen.

Tammi-maaliskuussa DNA:lla työskenteli keskimäärin 1 040 (987) henkilöä. Katsauskauden palkat ja palkkiot olivat 17,6
miljoonaa euroa (9,9). Kauden lopussa DNA:lla työskenteli 338 naista (311) ja 707 miestä (671).

DNA tiedotti 30.3.2012 käynnistävänsä yt-neuvottelut 10.4.2012 liiketoiminnan uudelleenjärjestelyn vuoksi. Neuvottelut
koskevat koko DNA Oy:n henkilöstöä lukuunottamatta tytäryhtiöitä DNA Kauppa Oy ja Forte Netservices Oy.
Uudelleenjärjestelyn arvioitiin johtavan enimmillään noin 150 henkilön vähentämiseen.

 

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain
31.3.2012 31.3.2011

Kuluttajaliiketoiminta 707 681
Yritysliiketoiminta 338 301
Henkilöstö yhteensä 1 045 982
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Konsernirakenne ja oikeudelliset asiat
Konsernirakenteen muutokset
Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

Merkittävät oikeudelliset asiat
Katsauskaudella ei tullut esiin merkittäviä oikeudellisia asioita.
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Johtaminen ja hallinto
DNA:n Tuotteet ja sisällöt -yksikön johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitettiin 16.1.2012 alkaen Minna Miettinen. Hän
raportoi DNA:n operatiiviselle johtajalle Petteri Niemelle ja vastaa tuote- ja palveluvalikoiman hallinnasta ja tuotekehityksestä.
Aiemmin tehtävässä toiminut Timo Varsila irtisanoutui DNA:n palveluksesta 13.1.2012.

DNA Oy:n 15.3.2012 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle ja toimitusjohtajalle
vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.–31.12.2011.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi. Hallituksen jäseninä jatkavat Hannu Isotalo, Jarmo Leino, Jukka
Ottela, Tuija Soanjärvi ja Anssi Soila. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Juha Ala-Mursula. Yhtiökokous päätti pitää
hallituksen ja sen valiokuntien jäsenten palkkiot ennallaan. Tilintarkastajana jatkaa PricewaterhouseCoopers Oy, ja
vastuunalaisena tilintarkastajana toimii Johan Kronberg.

Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen pidetty hallituksen järjestäytymiskokous päätti, että puheenjohtajana jatkaa Jarmo Leino.

Yhtiökokous muutti DNA:n yhtiöjärjestystä siten, että hallitukseen kuuluu vähintään viisi (5) ja enintään seitsemän (7)
varsinaista jäsentä. Lisäksi yhtiön kotipaikaksi muutettiin Helsinki. Muutokset tulevat voimaan 1.8.2012.

Kokouksessaan 15.3.2012 hallitus nimitti tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Tuija Soanjärven ja jäseneksi Jukka Ottelan.
Palkitsemis- ja nimitysvaliokunnan puheenjohtajaksi nimitettiin Jarmo Leino ja jäseniksi Hannu Isotalo ja Juha Ala-Mursula.

DNA:n hallintoperiaatteet on kuvattu tarkemmin vuosikertomuksessa osoitteessa www.dna.fi/vuosiraportointi.
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Osakkeet ja osakkeenomistajat
Omistajat
DNA:n pääomistajat ostivat Sanoma Entertainment Finland Oy:ltä yhteensä 910 271 DNA Oy:n osaketta 16.3.2012. Finda
Oy, Oulu ICT Oy, PHP Holding Oy, Osuuskunta KPY ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen toteuttivat 16.3.2012
osakkeilla keskinäisen omistusjärjestelyn, jonka jälkeen DNA Oy:n suurimmat omistajat olivat Finda Oy (32,5 % DNA:n
osakekannasta), Oulu ICT Oy (22,1 %), PHP Holding Oy (19,7 %), Osuuskunta KPY (12,9 %) ja Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen (5,0 %). Järjestelystä, jonka osana DNA hankki omia osakkeitaan, tiedotettiin 23.2. ja
16.3.2012.

DNA Oy:n 10 suurinta omistajaa 31.3.2012 olivat Finda Oy, Oulu ICT Oy, PHP Holding Oy, Osuuskunta KPY, Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Anvia Oyj, Lohjan Puhelin Oy, Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy, Karjaan Puhelin Oy ja Vakka-
Suomen Puhelin Oy. Ne omistivat yhteensä 99,6 prosenttia DNA:n ulkona olevista osakkeista ja äänimäärästä.

PHP Liiketoiminta Oyj:n omistamien DNA Oy:n osakkeiden siirto sen emoyhtiölle PHP Holding Oy:lle merkittiin DNA:n
osakasluetteloon 6.2.2012.

Osinko
DNA:n omien osakkeiden hankinnan johdosta varsinainen yhtiökokous päätti 15.3.2012 hallituksen aiemmasta
voitonjakoehdotuksesta poiketen maksaa osinkoa 3,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 29 701 980 euroa. Osinko maksettiin
27.3.2012 osakkeille, jotka olivat yhtiön ulkopuolisessa omistuksessa 19.3.2012.

Osakkeet ja hallituksen valtuutukset
Katsauskauden lopussa yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 9 610 676 kappaletta ja yhtiön kaupparekisteriin merkitty
osakepääoma 72 702 225,65 euroa. Osakemäärä ja -pääoma eivät muuttuneet katsauskauden aikana.

Yhtiökokous päätti 15.3.2012 yhteensä 1 116 896 oman osakkeen suunnatusta hankkimisesta Sanoma Entertainment
Finland Oy:ltä. Hankittavien osakkeiden hankintahinta oli yhteensä 99 999 962,51 euroa eli 89,53 euroa osakkeelta.
Osakkeet hankittiin yhtiön vapaalla omalla pääomalla 16.3.2012, minkä jälkeen DNA Oy:n ulkopuolisessa omistuksessa oli 8
486 280 osaketta ja yhtiön hallussa 1 124 396 osaketta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 950 000 yhtiön oman osakkeen hankinnasta vapaalla omalla
pääomalla. Hallitus päättää kaikista omien osakkeiden hankkimisen ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2013 asti ja
lakkauttaa hallituksen aikaisemman valtuutuksen omien osakkeiden hankintaan.

Yhtiökokous valtuutti myös hallituksen päättämään enintään 950 000 osakkeen osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antamisesta. Hallitus päättää kaikista annin ja oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus on voimassa
30.6.2017 saakka ja lakkauttaa hallituksen aikaisemman valtuutuksen.

Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään yhtiölle hankittujen enintään 950 000 oman osakkeen luovuttamisesta. Hallitus
päättää kaikista omien osakkeiden luovuttamisen ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2017 saakka.
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Yritysvastuu
Matkaviestinliikennettä välittävän radioverkon sähkönkulutus aiheuttaa DNA:n suurimman yksittäisen ympäristövaikutuksen.
Katsauskaudella yhtiö modernisoi edelleen radioverkkoaan uuden sukupolven tukiasemalaitteilla, jolloin erillisten tukiasemien
rakentamisen sijaan kaikki matkaviestinteknologiat integroidaan yhteen tukiasemalaitteistoon.

DNA:n 4G-tekniikka pienentää edelleen suhteellista datamääräkohtaista energiankulutusta teknisen suorituskyvyn nousun
myötä. 4G-verkon rakentamista jatkettiin katsauskaudella. Lisäksi antennitelevisiolähetysverkkoa rakennettiin olemassa
oleviin matkaviestinverkon mastoihin ja lähetyksissä hyödynnetään taajuuksia tehokkaasti.

Modernisoinnin ja 4G-teknologian käyttöönoton odotetaan parantavan verkon tehokkuutta huomattavasti samalla kun
mobiililaajakaistan kapasiteettitarve kasvaa moninkertaiseksi.

DNA:n kansainväliseen Global Reporting Initiative (GRI) -raportointimalliin perustuva yritysvastuuraportti julkaistiin
vuosikertomuksen 2011 yhteydessä osoitteessa www.dna.fi/vuosiraportointi. Katsauskaudella DNA jatkoi yritysvastuun
kehittämistä muun muassa tuomalla eettisen sopimusliitteen osaksi uusia hankintasopimuksia.
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Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät
Riskienhallinta on osa DNA:n strategiaprosessia ja hyvää hallintotapaa, jota ohjaa hallituksen hyväksymä
riskienhallintapolitiikka. DNA:n liiketoiminnan riskejä ja epävarmuustekijöitä kuvataan tarkemmin vuosikertomuksessa
osoitteessa www.dna.fi/vuosiraportointi. Lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.

Toimilupasääntely on merkittävässä roolissa niin DNA:n matkaviestin- kuin antenniverkon toiminnassa. Hallitus on päättänyt
myöntää toimiluvat laajakaistaisen 800 megahertsin matkaviestinverkon käyttöön taajuushuutokaupalla, joka on tarkoitus
järjestää vuoden 2013 alussa.

DNA Oy käynnisti yt-neuvottelut 10.4.2012 liiketoiminnan uudelleenjärjestelyn vuoksi. Yt-neuvotteluista ja
uudelleenjärjestelyistä aiheutuu henkilöstöön ja toiminnan tehokkuuden väliaikaiseen heikkenemiseen liittyviä tavanomaisia
riskejä.
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Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Katsauskauden jälkeen ei ollut merkittäviä tapahtumia.
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Näkymät vuodelle 2012
Markkinanäkymät
Suomen tietoliikennemarkkinan kokonaisarvon ennakoidaan pysyvän tasaisena edellisen vuoden tapaan. Kasvavia
liiketoimintoja ovat mobiililaajakaista- ja televisiopalvelut maksu- ja IP-television yleistymisen myötä. Kiinteän verkon
puhepalveluiden arvon ennustetaan pienenevän edelleen. Vuoden 2010 osakeyhtiölakimuutoksen käynnistämän
kiinteistöliittymäkilpailun ennakoidaan edelleen pienentävän kiinteän laajakaistan liiketoiminnan arvoa.

TV Viihde -maksutelevisiopalvelun lakkauttaminen 30.4.2012 tulee muuttamaan antennitelevisiomarkkinan tilannetta
merkittävästi.

Yleiseen taloudelliseen tilanteeseen liittyvä epävarmuus saattaa lisääntyä, mikä voi vaikuttaa älypuhelin- ja
televisiopalveluiden sekä yritysmarkkinan arvoon.

Alan liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttavat paitsi yleinen taloustilanne myös IP-pohjaisten viestintäratkaisujen
lisääntyminen älypuhelinten yleistymisen myötä, muu markkinakehitys, hintapaineet, matkaviestinverkkojen yleisten
yhdysliikennehintojen leikkaaminen (joulukuussa 2011 hinnat laskivat 4,4 sentistä 3,8 senttiin/minuutti) sekä kiristynyt kilpailu
erityisesti matkaviestinnän ja kiinteän laajakaistan markkinalla.

DNA:n näkymät
Kilpailun kuluttajamarkkinassa uskotaan pysyvän kireänä. Liiketoiminnan antennitelevisioverkossa ja antenniverkon
maksutelevisiotoiminnassa uskotaan voimistuvan hitaasti. Maksutelevisiopalveluiden kysyntään vaikuttavat kuluttajien
luottamus talouskehitykseen, TV Viihde -palvelun lakkauttaminen, lisääntyvän kilpailun tuoma edullinen hintataso ja tietoisuus
palveluista. Kuluvana vuonna maksutelevision odotetaan yleistyvän samalla, kun sinne siirtyy kiinnostavin urheilusisältö.

Kuluttajamarkkinan mobiililaajakaistapalveluiden kysynnän arvioidaan edelleen kasvavan. Kiinteän verkon
laajakaistaliittymäasiakkaiden ennakoidaan siirtyvän kiinteistöliittymiin ja suurempiin liittymänopeuksiin. Lisääntyvän kilpailun
kiinteistöliittymämarkkinalla arvioidaan laskevan liittymäkohtaista liikevaihtoa.

Kilpailun yritysmarkkinassa ennakoidaan säilyvän kireänä. Viestintäpalvelumarkkinan kokonaisarvon uskotaan laskevan
lievästi ja siirtymän jatkuvan kiinteän verkon puhepalveluista matkaviestinpohjaisiin puhepalveluihin.

Yritysten asiakasverkkoratkaisuissa matkaviestinnän datapalvelujen kasvun ennakoidaan jatkuvan voimakkaana työn
liikkuvuuden yleistyessä. Toisaalta toimipisteitä yhdistävien kiinteän verkon dataratkaisujen markkinan arvo säilynee
ennallaan huolimatta kasvavista nopeuksista. Asiakasverkkojen lisäarvopalvelujen kysynnän arvioidaan kasvavan, mukaan
lukien tietoturvapalvelut sekä hallinta- ja valvontapalvelut.

Alkuvuonna DNA:n nykyistä HDTV-antenniverkkoa ja kaikkien kanavanippujen lähetyksiä laajennetaan kattamaan yli 85
prosenttia suomalaisista.

DNA:n 4G LTE -verkon väestöpeitto on tarkoitus kaksinkertaistaa yli kahteen miljoonaan suomalaiseen kuluvan vuoden
aikana. Konsernin tavoite on myös investoida 3G-verkon kapasiteettiin kuluvana vuonna.

Konsernin rahoitusaseman arvioidaan pysyvän hyvänä vuonna 2012 ja liikevaihdon kasvavan. Euromääräisen käyttökatteen
ja liikevoiton arvioidaan olevan heikommat kuin vuonna 2011, mutta liiketoiminnan uudelleenjärjestelyn tavoite on parantaa
niitä jo kuluvan vuoden loppua kohti. 

 

DNA Oy

Hallitus
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Osavuosikatsauskäytäntö
Osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Tarkemmat tiedot laadintaperiaatteista
on liitetietojen kohdassa 1 (Laskentaperiaatteet).

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. Tässä osavuosikatsauksessa
esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.
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Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS

Milj. € 1.1.–31.3.2012
1.1.–31.3.2011

Oikaistu * 1.1.–31.12.2011
Liikevaihto 186,6 173,2 727,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,5 1,1 3,9
Materiaalit ja palvelut −98,9 −86,8 −377,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut −21,8 −12,3 −58,6
Poistot ja arvonalentumiset −31,2 −35,5 −137,6
Liiketoiminnan muut kulut −27,8 −25,4 −107,4

Liikevoitto 7,4 14,3 50,8

Rahoitustuotot 0,4 0,5 1,6
Rahoituskulut −2,1 −1,4 −6,2
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,0 0,0 0,0

Voitto ennen veroja 5,7 13,4 46,2

Tuloverot −1,5 −3,5 −10,4

Tilikauden voitto 4,3 9,8 35,8

Muut laajan tuloksen erät:
Rahavirran suojaus −0,2 0,2 0,4
Muut laajan tuloksen erät, netto −0,2 0,2 0,4

Tilikauden laaja tulos yhteensä 4,0 10,0 36,1

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen
omistajille 4,3 9,8 35,8

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen
omistajille 4,0 10,0 36,1

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu
osakekohtainen tulos:
Tulos/osake, laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot 0,45 1,02 3,73

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:
Laimentamaton 9 417 9 603 9 603
     

*) Liite 9
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Konsernin tase, IFRS
Milj. €

31.3.2012
31.3.2011 
Oikaistu *

31.12.2011

Varat

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 220,4 209,8 220,4
Muut aineettomat hyödykkeet 126,9 134,4 129,7
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 399,8 394,0 415,4
Osuudet osakkuusyrityksissä 1,2 1,1 1,1
Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,2 0,2 0,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset 11,6 9,9 16,6
Laskennalliset verosaamiset 22,1 26,0 21,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä 782,1 775,3 805,1
 
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 15,4 9,9 14,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset 177,8 143,0 171,0
Rahavarat 4,8 5,1 28,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä 197,9 157,9 213,5

Varat yhteensä 980,0 933,3 1 018,6

Oma pääoma
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 72,7 72,7 72,7
Muut rahastot 605,4 605,5 605,6
Yhtiön omistamat omat osakkeet −102,6 −0,9 −0,9
Kertyneet voittovarat −81,9 −89,2 −88,0
Tilikauden voitto 4,3 9,8 35,8
Oma pääoma yhteensä 497,9 597,9 625,2

Velat

Pitkäaikaiset velat
Rahoitusvelat 208,1 82,5 135,1
Eläkevelvoitteet 0,2 0,2 0,2
Varaukset 6,5 7,1 5,7
Johdannaisinstrumentit 1,2 0,8 0,7
Laskennalliset verovelat 55,4 68,1 58,2
Muut pitkäaikaiset velat 1,3 1,4 1,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä 272,7 160,2 201,3

Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 85,3 51,2 46,5
Varaukset 3,3 1,4 0,1
Ostovelat ja muut velat 120,0 110,9 144,5
Tuloverovelka 0,8 11,6 0,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä 209,4 175,2 192,0

Velat yhteensä 482,1 335,4 393,4

Oma pääoma ja velat yhteensä 980,0 933,3 1 018,6
    

*) Liite 9
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

Milj. € 1–3/2012
1–3/2011

Oikaistu * 1–12/2011
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden tulos 4,3 9,8 35,8

Poistot 31,2 35,5 137,6
Käyttöpääoman muutos −23,0 1,5 −7,9
Muut oikaisut 1,1 −4,4 −24,6

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat (A) 13,6 42,4 140,9

Investointien rahavirrrat
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin −22,6 −16,7 −118,4
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 0,1 0,2 0,5
Hankitut tytäryritykset ja liiketoimintasiirrot 0,0 0,0 −14,1
Muut sijoitukset −0,1 0,0 0,1

Investointeihin käytetyt nettorahavarat (B) −22,5 −16,5 −131,9

Rahoituksen rahavirrat
Osingonjako −29,7 −49,9 −49,9
Omien osakkeiden hankkiminen −101,7 0,0 0,0
Lainojen nostot 80,0 0,0 100,0
Lainojen takaisinmaksut −2,3 −18,4 −97,8
Yritystodistukset, netto 34,2 0,0 24,9
Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys 4,8 −1,9 −7,2

Rahoitukseen käytetyt nettorahavarat (C) −14,7 −70,3 −30,0

Rahavarojen muutos (A+B+C) −23,6 −44,4 −21,0
Rahavarat tilikauden alussa 1.1. 28,4 49,5 49,5
Rahavarat tilikauden lopussa 31.12. 4,8 5,1 28,4
     

*) Liite 9
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Laskelma oman pääoman muutoksista

Milj. €
Osake-

pääoma
Suojaus-

rahasto

Sijoitetun
vapaan

pääoman
rahasto

Yhtiön
omistamat

omat
osakkeet

Kertyneet
voittovarat

Oma
pääoma

yhteensä
1.1.2011 72,7 −0,6 605,9 −0,9 −39,4 637,7
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden voitto 9,8 9,8
Muut laajan tuloksen erät
Rahavirran suojaus 0,2 0,2
Muut laajan tuloksen erät yhteensä verovaikutuksella oikaistuina 0,2 0,2
Tilikauden laaja tulos 0,0 0,2 0,0 0,0 9,8 10,0
Liiketoimet omistajien kanssa
Myönnetyt optiot 0,1 0,1
Osinko vuodelta 2010 −49,9 −49,9
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä −49,8 −49,8
31.3.2011 Oikaistu* 72,7 −0,4 605,9 −0,9 −79,4 597,9
1.1.2012 72,7 −0,3 605,9 −0,9 −52,3 625,2
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden voitto 4,3 4,3
Muut laajan tuloksen erät
Rahavirran suojaus −0,2 −0,2
Muut laajan tuloksen erät yhteensä verovaikutuksella oikaistuina −0,2 −0,2
Tilikauden laaja tulos 0,0 −0,2 0,0 0,0 4,3 4,0
Liiketoimet omistajien kanssa
Omien osakkeiden hankinta −101,7 0,0 −101,7
Myönnetyt optiot 0,1 0,1
Osinko vuodelta 2011 −29,7 −29,7
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0,0 0,0 0,0 −101,7 −29,6 −131,4
31.3.2012 72,7 −0,5 605,9 −102,6 −77,6 497,9

*) Liite 9
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1 Laskentaperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu
kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien
(International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi.
Laatimisperiaatteet ovat samat kuin  tilinpäätöksessä 31.12.2011. Tätä osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2011
tilinpäätöksen kanssa.
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2 IFRS 8:n mukaiset segmenttitiedot
1.1.–31.3.2012
1 000 € Kuluttaja-

liiketoiminta
Yritys-

liiketoiminta Konserni yhteensäLiiketoimintasegmentit
Liikevaihto 140 507 46 081 186 589
Käyttökate 26 854 11 735 38 589
Poistot 19 402 11 791 31 193
Liiketulos 7 452 −55 7 397
Rahoituserät −1 674
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 11
Tulos ennen veroja 5 734
Tilikauden tulos 4 253

Investoinnit 15 489 6 556 22 045
Henkilöstö kauden lopussa 707 338 1 045

1.1.–31.3.2011
1 000 € Kuluttaja-

liiketoiminta
Yritys-

liiketoiminta Konserni yhteensäLiiketoimintasegmentit
Liikevaihto 131 126 42 089 173 215
Käyttökate 35 840 13 994 49 834
Poistot 22 823 12 692 35 515
Liiketulos 13 017 1 302 14 319
Rahoituserät −961
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 4
Tulos ennen veroja 13 361
Tilikauden tulos 9 843

Investoinnit 10 995 4 613 15 608
Henkilöstö kauden lopussa 681 301 982

1.1.–31.12.2011
1 000 € Kuluttaja-

liiketoiminta
Yritys-

liiketoiminta Konserni yhteensäLiiketoimintasegmentit
Liikevaihto 554 033 173 498 727 531
Käyttökate 132 793 55 610 188 403
Poistot 86 298 51 266 137 564
Liiketulos 46 496 4 343 50 839
Rahoituserät −4 690
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 11
Tulos ennen veroja 46 161
Tilikauden tulos 35 796

Investoinnit 81 069 34 315 115 384
Henkilöstö kauden lopussa 690 345 1 035
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3 Investoinnit

1 000 € 1–3/2012 1–3/2011 1–12/2011
Käyttöomaisuusinvestoinnit

Aineettomat hyödykkeet 2 828 3 718 26 371
Aineelliset hyödykkeet 20 618 11 891 92 805

Yhteensä 23 445 15 608 119 176

Kaikki investoinnit eivät sisälly johdolle raportoitaviin segmentti-investointeihin (esim. rahoitusleasing).
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4 Omaa pääomaa koskevat liitetiedot

1 000 €

Osakkeiden
lukumäärä (1000

kpl) Osakepääoma
Sijoitetun vapaan oman pääoman

rahasto
1.1.2011 9 611 72 702 605 927
31.3.2011 9 611 72 072 605 927
31.12.2011 9 611 72 702 605 927
31.3.2012 9 611 72 702 605 927

Osakkeiden lukumäärään sisältyy 1 124 396 kappaletta yhtiön omia osakkeita.
DNA Oy:llä on yksi osakelaji. Osakkeiden määrä on 9 610 676 kappaletta (9 610 676 kappaletta). Osakkeilla ei ole
nimellisarvoa, ja DNA Oy:n osakepääoma on 72 702 226 euroa. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu
täysimääräisesti.

Osingot
DNA Oy:n varsinainen yhtiökokous 15.3.2012 päätti maksaa osinkoa 3,50 euroa/osake eli yhteensä 29 701 980 euroa.
Osingot maksettiin 27.3.2012.

Omat osakkeet
Yhtiö osti tilikauden aikana 1 116 896 omaa osaketta varsinaisen yhtiökokouksen 15.3.2012 päätöksellä. Osakkeiden
hankintahinta, mukaan lukien varainsiirtovero ja hankintaan liittyvät menot, oli 101 745 723,26 euroa.

Omien osakkeiden hankinta on esitetty kertyneiden voittovarojen vähennyksenä.

Päivämäärä Määrä, kpl Suoritettu vastike
16.3.2012 1 116 896,00 101 745 723,26
Yhteensä 1 116 896,00 101 745 723,26

Tilikauden aikana hankittujen osakkeiden yhteenlaskettu osuus äänimäärästä on 11,7 prosenttia (kaikkien hallussa olevien
omien osakkeiden osuus äänimäärästä on 11,7 prosenttia).
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5 Nettovelka
1 000 € 31.3.2012 31.3.2011 31.12.2011
Pitkä- ja lyhytaikaiset lainat 293 424 133 736 181 601
Vähennetään lyhytaikaiset sijoitukset, rahat ja pankkisaamiset 4 808 5 066 28 448
Yhteensä 288 616 128 670 153 153
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6 Varaukset

1 000 € 1.1.2012 Lisäys
Käytetyt

varaukset
Muut muutokset/

diskonttauksen vaikutus 31.3.2012
Purkuvaraus 4 292 808 5 101

Uudelleenjärjestelyvaraus 752 3 161 3 913

Tappiolliset sopimukset 812 −29 3 786
Yhteensä 5 856 3 161 −29 811 9 800

Uudelleenjärjestelyt
Maaliskuun lopulla henkilöstölle ilmoitettiin DNA:n liiketoimintarakenteen uudistamisesta, jonka johdosta 10.4.2012
käynnistettiin yhteistoimintaneuvottelut henkilöstön kanssa. Toimintojen uudelleenjärjestelyvaraus sisältää varautumista
irtisanomisista aiheutuviin menoihin. Irtisanomisiin liittyvä varaus realisoituu vuoden 2012 aikana. Erään sisältyy myös varaus
päättyneiden työsuhteiden työttömyysturvamaksuihin.
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7 Lähipiiritapahtumat
Konsernin lähipiiriin kuuluvat yhteisössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt, osakkuusyritykset ja hallituksen ja
johtoryhmän jäsenet mukaan lukien toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen. Lisäksi lähipiiriin luetaan lähipiiriin kuuluvien
henkilöiden läheiset perheenjäsenet sekä yhteisöt, joissa lähipiiriin kuuluva henkilö käyttää välittömästi tai välillisesti
määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa.

1 000 € Myynnit Ostot Saamiset Velat
3/2012
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt 2 449 0 0
Osakkuusyritykset 0 46 0 0

1 000 € Myynnit Ostot Saamiset Velat
3/2011
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt 2 528 585 920 32
Osakkuusyritykset 0 32 0 0

1 000 € Myynnit Ostot Saamiset Velat
12/2011
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt 8 842 2 915 1 8
Osakkuusyritykset 0 197 0 0
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8 Osakeperusteiset maksut
Osakeperusteisten kannustinjärjestelyjen ehdot
Konsernilla on konsernin johdolle ja avainhenkilöille suunnattu osakeperusteinen kannustinjärjestely. Kannustinjärjestelyjen
ehtojen mukaisesti emoyritys antaa optiot ilman rahavastiketta. Konsernin kannustinjärjestely on ehdollinen. Järjestelyn
keskeiset ehdot, kuten oikeuden syntymisehdot, on esitetty alla olevassa taulukossa.

Optio-ohjelma
Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti ottaa käyttöön DNA:n johdon ja avainhenkilöiden pitkäaikaisen kannustin-
ja sitouttamisjärjestelmän maaliskuussa 2010. Mikäli optio-oikeuden omistajan työ- tai toimisuhde konserniin kuuluvaan
yhtiöön päättyy, hän menettää optio-oikeutensa viipymättä yhtiölle tai yhtiön määräämälle. Optio-oikeuksia annetaan
yhteensä enintään 100 000 kappaletta (2010). Lisäksi keväällä 2011 päätettiin 8 000 optio-oikeuden antamisesta. Optio-
oikeuksista enintään 50 000 kappaletta merkittiin tunnuksella 2010A, ja 58 000 kappaletta merkittiin tunnuksella 2010B.
Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2010A on 2.1.2013–30.4.2015, ja optio-oikeudella 2010B se on 2.1.2014–
30.4.2016. Yhdellä optio-oikeudella voi merkitä yhden yhtiön uuden tai hallussa olevan osakkeen, joten optio-oikeuksilla
voidaan merkitä osakkeita yhteensä enintään 108 000 kappaletta. Osakkeen merkintähinta optio-oikeudella 2010A ja 2010B
on 97,00 euroa/osake, mikä oli osakkeen arvioitu käypä arvo 17.12.2009. Mikäli yhtiö jakaa osinkoa tai varoja vapaan oman
pääoman rahastosta, optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan 17.12.2009 jälkeen ja ennen
osakemerkintää päätettävien osinkojen tai jaettavan vapaan oman pääoman määrällä kunkin osingonjaon tai pääoman
palautuksen täsmäytyspäivänä. Merkintähinta merkitään yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma
Optiolaji 2010A 2010B
Kohderyhmä Johto ja avainhenkilöt Johto ja avainhenkilöt
Myöntämispäivä 10.3.2010 1.3.2011
Myönnettyjen instrumenttien määrä 50 000 58 000
Merkintähinta 97,00 euroa 97,00 euroa
Osakehinta myöntämishetkellä 97,00 euroa 98,66 euroa
Merkintäaika 02.01.2013–30.4.2015 02.01.2014–30.04.2016
Voimassaoloaika (vuosina) 5 vuotta 5 vuotta

Oikeuden syntymisehdot
Henkilön pitää olla yhtiön

palveluksessa
Henkilön pitää olla yhtiön

palveluksessa

Toteutus Osakkeina Osakkeina

Ulkona olevat optiot
Ulkona olevat optioiden tilikauden aikaiset muutokset ja painotetut keskimääräiset toteutushinnat ovat seuraavat:

Optioiden lukumäärä
1.1.2012 108 000
Myönnetyt optiot
Menetetyt optiot 8 000
Toteutetut optiot
Rauenneet optiot
31.3.2012 100 000

Tilikauden 2011 aikana myönnettyjen optioiden käypien arvojen painotettu keskiarvo oli 38,73 euroa/optio (2010A: 35,47
euroa/optio). Optioiden käypä arvo on määritetty hinnoittelumallia käyttäen. Mallin syöttötietoina käytetyt merkittävimmät
oletukset olivat: osakehinta 98,66 euroa, edellä esitetty toteutushinta vähennettynä vuonna 2010 maksetulla osingolla 4,35
euroa, volatiliteetti 38 prosenttia, option odotettavissa oleva voimassaoloaika 2 vuotta sekä riskitön korkokanta 2,82
prosenttia (2010A: 2,49 prosenttia).

Optio-ohjelman menot kirjataan kuluksi optioiden odotettavissa olevana voimassaoloaikana. Johdon arviota option
odotettavissa olevaan voimassaoloaikaan on päivitetty kahdesta vuodesta kolmeen ja puoleen vuoteen.
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9 Oikaisu aikaisemmin raportoituihin tietoihin
Q3 2011 osavuosikatsauksen jälkeen havaittiin sisäinen järjestelmävirhe, joka korjattiin takautuvasti. Vertailutietoja 31.3.2011
oikaistiin seuraavasti:

Tuloslaskelma

Milj. € Raportoitu Oikaisu Oikaistu
LIIKEVAIHTO 175,2 −2,0 173,2

Liiketoiminnan muut tuotot 1,1 1,1
Kulut −160,0 −160,0
LIIKEVOITTO 16,3 −2,0 14,3

Rahoituserät −1,0 −1,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 0,0 0,0
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA 15,3 −2,0 13,4

Tuloverot −4,0 0,5 −3,5
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 11,3 −1,5 9,8

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:
Rahavirran suojaus 0,2 0,2
Muut laajan tuloksen erät, netto 0,2 0,2

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 11,5 −1,5 10,0

Tulos /osake, laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot 1,18 1,02

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:
-Laimentamaton 9 603 9 603

Tase

Milj. € Raportoitu Oikaisu Oikaistu
PITKÄAIKAISET VARAT 775,3 775,3

Myyntisaamiset ja muut saamiset 145,4 −2,4 143,0
Muut lyhytaikaiset varat 15,0 15,0
LYHYTAIKAISET VARAT 160,4 −2,4 157,9
VARAT 935,7 −2,4 933,3

OMA PÄÄOMA 599,4 −1,5 597,9

PITKÄAIKAISET VELAT 160,2 160,2

Tuloverovelka 12,1 −0,5 11,6
Ostovelat ja muut velat 111,4 −0,5 110,9
Muut lyhytaikaiset velat 52,6 52,6
LYHYTAIKAISET VELAT 176,1 −1,0 175,2

OMA PÄÄOMA JA VELAT 935,7 −2,4 933,3
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Tunnusluvut
1–3/2012 1–3/2011 31.12.2011

Osakekohtainen oma pääoma, e 52,9 62,3 65,1
Korollinen nettovelka, milj. e 288,6 128,7 153,2

Nettovelkaantumisaste (gearing), % 58,0 % 21,50 % 24,5 %
Omavaraisuusaste, % 51,7 % 65,2 % 62,2 %
Nettovelka / käyttökate 1,87 0,65 0,81
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 3,9 % 7,8 % 6,6 %
Oman pääoman tuotto (ROE), % 3,0 % 6,4 % 5,7 %
Investoinnit, milj. e 23,4 18,0 119,5
Investoinnit, % liikevaihdosta 12,5 % 10,4 % 16,4 %
Henkilöstö kauden lopussa 1 045 982 1 035

Operatiiviset tunnusluvut

Matkaviestinverkon liittymämäärät:
Kpl
Liittymämäärä* 2 329 000 2 112 000 2 285 000
DNA:n omat asiakkaat* 2 218 000 2 014 000 2 188 000

Liittymäkohtainen tuotto (ARPU), e** 20,0 20,5 20,4
Asiakasvaihtuvuus (CHURN), %** 15,8 19,1 16,4

* sisältää mobiililaajakaistan
** sisältää vain postpaid-puheliittymät

Kiinteän verkon liittymämäärät:
Kpl
Laajakaistaliittymät 298 000 297 000 299 000
Kaapelitelevisioliittymät 592 000 602 000 602 000
Puhelinliittymät 134 000 152 000 138 000
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Oma pääoma/osake (EUR) = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

Korollinen nettovelka (EUR) = Korolliset velat – rahavarat

Nettovelkaantumisaste (gearing), % = Korolliset velat – rahavarat
Oma pääoma yhteensä

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Käyttökate (EUR) = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % * = Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut
Taseen loppusumma – korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)

Oman pääoman tuotto (ROE), % * = Tilikauden voitto
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin vuoden aikana)

Korollinen nettovelka/käyttökate* = Korollinen nettovelka
Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

*Oikaistu 12 kuukautta vastaavaksi
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